reuerſione certi uisibilis et ligandi dotacioni in sup ista et in
 huius medietate bonis huius gatu orum mobilibus et immobilibus
 summasque quas uis pecunia Nec non Anni Argenti Cleudionum
 vestium vestimentorum pecunia pecunia equorum equis et
 usque suppellectilis domus hanc habitus et in post habet dedit dotavit
 dotacionem inscripsit et reformavit quod ad dotat dotacionem
 inscribit et reformat quod per ipsos hunc Cassenium Et
 tembrus uolens Constem sua hanc omnia et eius partem quod misit ad
 quod lib inscripto uis et uoluntatibus et molumentibus
 utriusque et hunc gatu uis tenet habet et postea illis
 quicquid et partem uti fruendi ad suos gatu bene placuit usus
 fructus libere et effectuali conuersione regere ac more alium
 reformationis hanc tenet et dicitur in Regno Polonia
 obtemperari solent quod Inuentione de sup medicina.

Eorundem mutua Adualitas

Comparesis pro Crani officio dacti quod Castros Capri
 had Lemishen filius Iacobus Maszewski olim filius de
 ueniri Maszewski cum fili olim Ferdnigi Patusha generis
 filius ab una et Catharina Estembrowska et filius Joannis
 Estembrowski cum fili olim Zofia Serachi generis filia
 ab altera in partibus anni mensibus et corporibus et ab altera
 nis Dichtab Turisby Inuentionibus hanc quibusque propter
 et compactis recessibus hunc et Inuentionem Castros Capri
 Premios que ad actum quod attinet de ea successu et bonis
 hunc gatu utrum totale et plene incorporatione argubuen.
 parte libere parte et expressa reuocant et qui libere
 illis de ueniri suo quod intered regunt Quia ipsi et quidem
 Consat cum et uis mensibus sui personali quod hunc mutua
 Inuentionem una partem altera uis gatu bonis hunc hereditas
 obligatam mobilibus et immobilibus summasque quas uis pecunia
 non Anni argenti Cleudionum vestibus vestimentis hanc
 pro orichalci ac totum suppellectilis domus hanc habitus
 post habet mutuanam ad uisualitatem et utrum
 ad extremam duntaxat uis sue temporis ut

gravemur & concesserunt put sed Inscriptur Concedunt ea
 signant Tali Vult modo quod si prius quosdam Marchi quod
 facti Congem ipse de hac lue de edere contingit ex hinc ead
 sua Consat bona supralta ac reb gnto vel morte qd dicit manit
 sui de relicto Comomni qm isop omni hinc dno ex proprietate
 ab usq & singul eomnaq bonis vtilitatibz fructibz puentibz
 redditibz Commodis emolumentis attidz opertis gnto vult
 nihil penit excepta tenetia habeat opertis ebr illz
 paut & quiete vti fuerit Post mortem vbi dicit Consto sua
 bona gnto oia supralta morte qd dicit manit sui de relicto
 ad succores eius manit sui quod impedimento Successionem
 qd dicit Consto sua deustui debebunt & tenentur Similo ead
 si prius quosdam Consto sua quod qd dicit manit de hac lue de
 dere contingit ex hinc id manit bona supralta gnto oia
 morte eius Consto sua de relicto Cum omni cond bonorum
 sui & proprietate vtilitatibz & singul ipse vtilitatibz fructibz
 Commodis emolumentis nullis excepta tenetia habeat
 possidet illibz quiete opaut ad ex hinc hinc sua tem
 pora potetur post mortem vbi de hac lue de qd dicit
 ta manit sui bona supralta gnto oia morte ipse de
 relicto ad succores eius Consto sua hinc quod Consto
 dictione succor qd dicit manit ipse de ustuentur vredi
 bant qd dicit sui psonali recognund de hinc mediant

Tyzyborowski Rogusque Quietat

Comparens personam Coram officio et actis qd dicit Caspar
 Caspar Premisler Nobilis Nicolaus Alexander
 Tyzyborowski Clericus Illustrissimi & Magnificissimi
 Synodalis bonorum oppidum Tyzyjn Polono vult
 vni ad pectus pps vni. Sanus mente & corpore ex
 a Terrib Dichtas Junis Junis omibz qd dicit quibz
 ipse pps de impet & reced ad vni de hinc dicit Cas
 Caspar Premisler quod ad actis qd dicit attinet de cum
 scribas actibus suis gnto omnibus vtilitatibus